
 

 

ESCLARECIMENTOS 01 DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90022/2024 
UASG 926.507 

 
O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna público o 
ESCLARECIMENTO de Licitante: 
 
 
PERGUNTA 01: Gostaria de saber se vocês tem em estoque galões vazios em estoque para 
podermos utilizar. 
 
RESPOSTA 01: Não temos garrafões vazios. Os garrafões de 20 litros devem ser fornecidos 
em regime de comodato, conforme item 5.4 do Termo de Referência. 
 
 
Atenciosamente, 
 
 

Nelson Andrade 
Pregoeiro 
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